
il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 10^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTI FEMMINILE Km 10

1 11 AE01833 MAGRO Eufemia 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 49'08.0 0.0
2 54 AE02039 DE BUCANAN Flavia 1991 CN016 ATLETICA SALUZZO 49'44.7 36.7
3 10 AE02516 LERDA Sandra 1984 CN004 A.S.D.DRAGONERO 52'18.1 3'10.1
4 46 AE02939 FONTE Alice 1987 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 53'27.7 4'19.7
5 6 AD01581 ALMONDO Elisa 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 55'45.2 6'37.2
6 101 FORNIONE Tiziana 1969 CN004 A.S.D.DRAGONERO 59'33.6 10'25.6
7 8 AE01785 FRONTI Laura 1971 CN004 A.S.D.DRAGONERO 59'59.5 10'51.5
8 86 AF02034 BACCHETTA Monia 1972 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 1:01'37.2 12'29.2
9 61 AA00993 PASQUINO Aurora 1963 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:01'42.5 12'34.5

10 1 AD01422 FAUSONE Loredana 1967 AT003 A.S.D. BRANCALEONE AST 1:03'20.7 14'12.7
11 20 AE02345 BRUNO Laura Anna 1966 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:03'37.4 14'29.4
12 9 AA00469 GIORDANENGO Gemma 1965 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:03'50.0 14'42.0
13 13 AE02475 MONTENEGRO Mirbel 1976 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:04'00.5 14'52.5
14 72 AE02056 NALETTO Elisa 1980 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:05'14.5 16'06.5
15 100 DI SALVO Silvia 1966 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:05'23.2 16'15.2
16 38 AE02880 REINERI Lara 1974 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:06'18.7 17'10.7
17 71 AE03423 MEREU Luisella 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:07'12.5 18'04.5
18 78 AE01852 RIBERO Elena 1969 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAG 1:07'51.1 18'43.1
19 19 AE03368 BOTTA Ilenia Costanza 1981 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:11'18.7 22'10.7
20 5 AE03285 ACTIS ALESINA Edda 1969 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:13'24.9 24'16.9
21 69 AE02867 MANASSERO Anita 1968 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:17'12.6 28'04.6
22 18 AE01774 BODRERO Maria Lucia 1967 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:18'00.6 28'52.6

ISCRITTI ...... 23

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

95 AK01057 TABACCO Elisa 2003 VB025 G. S. D. GENZIANELLA

SQUALIFICATI .. 0

06-05-2023  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 10^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTI MASCHILE Km 10

1 49 AE01531 PEYRACCHIA Simone 1986 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 39'25.0 0.0
2 77 AE03252 GASTALDI Nicholas 1998 CN025 A.S.D. BOVES RUN 42'20.2 2'55.2
3 62 AE01430 AIMAR Enrico 1982 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 42'34.9 3'09.9
4 73 NA01018 PALUZZI Silvio 1980 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 42'53.3 3'28.3
5 87 AK01069 MOGLIA Davide 2002 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 42'56.8 3'31.8
6 41 AE03113 VERNETTI Matteo 1997 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 44'58.5 5'33.5
7 47 AE03486 FREGUGLIA Francesco 1996 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 45'33.2 6'08.2
8 70 AE01819 MAURO Carlo 1981 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 45'41.9 6'16.9
9 76 BE00141 MORETTO Enzo 1970 CN024 G.S.D.VALTANARO 45'54.3 6'29.3

10 29 AE03095 MARABOTTO Matteo 2003 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 46'36.8 7'11.8
11 33 AE02133 OLIVERO Sergio 1983 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 46'45.5 7'20.5
12 81 RR00000 BECCARIA Gabriele 1988 RR001 RUNCARD 47'20.6 7'55.6
13 99 ROLLONE Alessandro 2005 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 47'41.8 8'16.8
14 27 AE02197 GHIBAUDO Massimo 1981 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 47'51.6 8'26.6
15 17 AE03136 BERTOLINO Paolo 1985 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 47'57.1 8'32.1
16 40 AE02367 SINGH Mandeep 1995 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 48'04.6 8'39.6
17 16 AE02041 BASSO Sergio 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 48'07.0 8'42.0
18 98 ANDRONICO Giuseppe 1998 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 48'11.3 8'46.3
19 74 AE01617 PERSENDA Roberto 1967 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 48'18.6 8'53.6
20 97 COTTONE Marco 1980 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 48'23.2 8'58.2
21 25 AE01608 FALCO Emilio 1988 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 48'28.5 9'03.5
22 45 AE02829 FINO Alessandro 1977 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 49'02.7 9'37.7
23 75 AE02663 PRATO Alessandro 1977 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 49'28.4 10'03.4
24 84 AG04493 PIACENTINO Diego 1982 TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR 50'04.1 10'39.1
25 37 AE03028 PERETTI Matteo 1988 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 50'14.0 10'49.0
26 39 AE02758 SERCIS Andrea Antonio 1983 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 50'15.4 10'50.4
27 52 AE02260 RIZZATO Alessandro 1982 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 50'18.0 10'53.0
28 43 AG04557 ANDREIS Gianluca 1989 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 50'33.2 11'08.2
29 44 BB00537 CIGNA Maurizio 1977 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 51'00.3 11'35.3
30 15 AE01473 AIMAR Luca 1984 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 51'04.4 11'39.4
31 3 AA00071 SERVOLO Mauro 1974 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 52'12.2 12'47.2
32 42 AE01781 ALLEMANO Marco 1958 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 52'27.3 13'02.3
33 51 AE03486 RACCA Fabio 1993 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 52'39.0 13'14.0
34 22 AE02023 CALVO Gianfranco 1967 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 53'01.1 13'36.1
35 32 AE03359 NAZARIO Stefano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 53'03.9 13'38.9
36 64 AE02272 GASTALDI Silvio 1970 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 53'08.9 13'43.9
37 82 AA00232 FONTAN Pierpaolo 1955 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 53'29.8 14'04.8
38 48 AE03105 GALLESIO Massimo 1969 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 53'36.7 14'11.7
39 14 AE01526 AIMAR Alberto 1954 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 53'43.1 14'18.1
40 28 AE02956 GOSMARO Marco Francesco 1979 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 54'20.8 14'55.8
41 34 AE01836 OLOCCO Mario 1965 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 54'43.2 15'18.2
42 2 AE02744 CARAMIA Pietro 1977 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 55'58.6 16'33.6
43 83 AG03022 TOSA Raffaello 1952 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 56'38.9 17'13.9
44 63 AA00010 ARNEODO Dario 1964 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 56'58.7 17'33.7
45 68 AE02856 GROSSO Flavio 1964 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 57'18.7 17'53.7
46 24 AE01700 CULASSO Massimo 1963 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 58'27.4 19'02.4
47 96 DELFINO Luca 1980 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 58'44.8 19'19.8
48 56 AE01683 SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 CN016 ATLETICA SALUZZO 59'00.1 19'35.1
49 50 AE01808 QUAGLIA Bruno 1953 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 59'24.3 19'59.3
50 85 AK01075 PORTARO Maurizio 1975 VB013 G. S. D. VALDIVEDRO 59'56.2 20'31.2
51 4 AA00938 ACCHIARDI Enrico 1954 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:01'43.5 22'18.5
52 21 AE01928 CALDERA Cristiano 1970 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:02'06.6 22'41.6

06-05-2023  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

53 66 AE03406 BLANGETTI Claudio 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:02'17.0 22'52.0
54 58 AA00934 BAUDUINO Gianfranco 1951 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:02'47.3 23'22.3
55 65 AE02164 BERTOLINO Giuseppe 1964 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:03'50.7 24'25.7
56 57 AE01798 VALLEROTTI Corrado 1967 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:05'54.2 26'29.2
57 79 AE02531 CESANO Roberto 1955 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:06'30.4 27'05.4
58 7 AE03241 CERLO Diego Massimo 1963 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:08'29.5 29'04.5
59 53 AE01723 SOLAVAGGIONE Elio 1957 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:14'07.0 34'42.0
60 36 AE01455 PAVIA Arturo 1961 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:15'54.4 36'29.4
61 55 AA00929 JURA Giuseppe 1953 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:16'59.9 37'34.9
62 35 AE01394 PARLATI Pietro 1947 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:22'56.8 43'31.8
63 26 AE02657 FRONI Michele 1966 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:40'07.5 1:00'42.5
64 30 AA00149 MOGNA Valerio 1965 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:40'08.1 1:00'43.1

ISCRITTI ...... 68

NON PARTITI ... 1

59 AA01035 MASCARELLO Bruno 1952 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

NON ARRIVATI .. 3

60 AE03097 NARDIN Marco 1961 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D.
67 AE02746 FILIPPI Andrea 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU
80 AE03141 DAZIANO Thomas 2002 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE S

SQUALIFICATI .. 0

06-05-2023  /  MELLE (CN) F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 10^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  M1 km 10

1 77 AE03252 GASTALDI Nicholas 1998 CN025 A.S.D. BOVES RUN 42'20.2 0.0
2 87 AK01069 MOGLIA Davide 2002 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 42'56.8 36.6
3 41 AE03113 VERNETTI Matteo 1997 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 44'58.5 2'38.3
4 47 AE03486 FREGUGLIA Francesco 1996 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 45'33.2 3'13.0
5 29 AE03095 MARABOTTO Matteo 2003 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 46'36.8 4'16.6
6 40 AE02367 SINGH Mandeep 1995 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 48'04.6 5'44.4
7 98 ANDRONICO Giuseppe 1998 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 48'11.3 5'51.1
8 43 AG04557 ANDREIS Gianluca 1989 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 50'33.2 8'13.0
9 51 AE03486 RACCA Fabio 1993 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 52'39.0 10'18.8

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

80 AE03141 DAZIANO Thomas 2002 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE S

SQUALIFICATI .. 0

06-05-2023  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 10^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  M2 km 10

1 49 AE01531 PEYRACCHIA Simone 1986 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 39'25.0 0.0
2 62 AE01430 AIMAR Enrico 1982 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 42'34.9 3'09.9
3 73 NA01018 PALUZZI Silvio 1980 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 42'53.3 3'28.3
4 70 AE01819 MAURO Carlo 1981 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 45'41.9 6'16.9
5 33 AE02133 OLIVERO Sergio 1983 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 46'45.5 7'20.5
6 81 RR00000 BECCARIA Gabriele 1988 RR001 RUNCARD 47'20.6 7'55.6
7 27 AE02197 GHIBAUDO Massimo 1981 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 47'51.6 8'26.6
8 17 AE03136 BERTOLINO Paolo 1985 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 47'57.1 8'32.1
9 97 COTTONE Marco 1980 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 48'23.2 8'58.2

10 25 AE01608 FALCO Emilio 1988 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 48'28.5 9'03.5
11 84 AG04493 PIACENTINO Diego 1982 TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR 50'04.1 10'39.1
12 37 AE03028 PERETTI Matteo 1988 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 50'14.0 10'49.0
13 39 AE02758 SERCIS Andrea Antonio 1983 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 50'15.4 10'50.4
14 52 AE02260 RIZZATO Alessandro 1982 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 50'18.0 10'53.0
15 15 AE01473 AIMAR Luca 1984 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 51'04.4 11'39.4
16 28 AE02956 GOSMARO Marco Francesco 1979 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 54'20.8 14'55.8
17 96 DELFINO Luca 1980 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 58'44.8 19'19.8

ISCRITTI ...... 17

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

06-05-2023  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 10^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  M3 km 10

1 76 BE00141 MORETTO Enzo 1970 CN024 G.S.D.VALTANARO 45'54.3 0.0
2 16 AE02041 BASSO Sergio 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 48'07.0 2'12.7
3 45 AE02829 FINO Alessandro 1977 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 49'02.7 3'08.4
4 75 AE02663 PRATO Alessandro 1977 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 49'28.4 3'34.1
5 44 BB00537 CIGNA Maurizio 1977 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 51'00.3 5'06.0
6 3 AA00071 SERVOLO Mauro 1974 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 52'12.2 6'17.9
7 32 AE03359 NAZARIO Stefano 1975 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 53'03.9 7'09.6
8 64 AE02272 GASTALDI Silvio 1970 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 53'08.9 7'14.6
9 48 AE03105 GALLESIO Massimo 1969 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 53'36.7 7'42.4

10 2 AE02744 CARAMIA Pietro 1977 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 55'58.6 10'04.3
11 56 AE01683 SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 CN016 ATLETICA SALUZZO 59'00.1 13'05.8
12 85 AK01075 PORTARO Maurizio 1975 VB013 G. S. D. VALDIVEDRO 59'56.2 14'01.9
13 21 AE01928 CALDERA Cristiano 1970 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:02'06.6 16'12.3
14 66 AE03406 BLANGETTI Claudio 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:02'17.0 16'22.7

ISCRITTI ...... 15

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

67 AE02746 FILIPPI Andrea 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU

SQUALIFICATI .. 0

06-05-2023  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 10^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER M4 km 10

1 74 AE01617 PERSENDA Roberto 1967 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 48'18.6 0.0
2 22 AE02023 CALVO Gianfranco 1967 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 53'01.1 4'42.5
3 34 AE01836 OLOCCO Mario 1965 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 54'43.2 6'24.6
4 63 AA00010 ARNEODO Dario 1964 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 56'58.7 8'40.1
5 68 AE02856 GROSSO Flavio 1964 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 57'18.7 9'00.1
6 24 AE01700 CULASSO Massimo 1963 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 58'27.4 10'08.8
7 65 AE02164 BERTOLINO Giuseppe 1964 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:03'50.7 15'32.1
8 57 AE01798 VALLEROTTI Corrado 1967 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:05'54.2 17'35.6
9 7 AE03241 CERLO Diego Massimo 1963 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:08'29.5 20'10.9

10 36 AE01455 PAVIA Arturo 1961 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:15'54.4 27'35.8
11 26 AE02657 FRONI Michele 1966 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:40'07.5 51'48.9
12 30 AA00149 MOGNA Valerio 1965 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:40'08.1 51'49.5

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

60 AE03097 NARDIN Marco 1961 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

SQUALIFICATI .. 0

06-05-2023  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 10^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER M5 km 10

1 42 AE01781 ALLEMANO Marco 1958 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 52'27.3 0.0
2 82 AA00232 FONTAN Pierpaolo 1955 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 53'29.8 1'02.5
3 14 AE01526 AIMAR Alberto 1954 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 53'43.1 1'15.8
4 83 AG03022 TOSA Raffaello 1952 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 56'38.9 4'11.6
5 50 AE01808 QUAGLIA Bruno 1953 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 59'24.3 6'57.0
6 4 AA00938 ACCHIARDI Enrico 1954 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:01'43.5 9'16.2
7 58 AA00934 BAUDUINO Gianfranco 1951 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:02'47.3 10'20.0
8 79 AE02531 CESANO Roberto 1955 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 1:06'30.4 14'03.1
9 53 AE01723 SOLAVAGGIONE Elio 1957 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:14'07.0 21'39.7

10 55 AA00929 JURA Giuseppe 1953 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:16'59.9 24'32.6
11 35 AE01394 PARLATI Pietro 1947 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:22'56.8 30'29.5

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 1

59 AA01035 MASCARELLO Bruno 1952 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

06-05-2023  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 10^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  F1 km 10

1 54 AE02039 DE BUCANAN Flavia 1991 CN016 ATLETICA SALUZZO 49'44.7 0.0

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

95 AK01057 TABACCO Elisa 2003 VB025 G. S. D. GENZIANELLA

SQUALIFICATI .. 0

06-05-2023  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 10^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  F2 km 10

1 11 AE01833 MAGRO Eufemia 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 49'08.0 0.0
2 10 AE02516 LERDA Sandra 1984 CN004 A.S.D.DRAGONERO 52'18.1 3'10.1
3 46 AE02939 FONTE Alice 1987 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 53'27.7 4'19.7
4 6 AD01581 ALMONDO Elisa 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 55'45.2 6'37.2
5 13 AE02475 MONTENEGRO Mirbel 1976 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:04'00.5 14'52.5
6 72 AE02056 NALETTO Elisa 1980 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:05'14.5 16'06.5
7 38 AE02880 REINERI Lara 1974 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:06'18.7 17'10.7
8 71 AE03423 MEREU Luisella 1975 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:07'12.5 18'04.5
9 19 AE03368 BOTTA Ilenia Costanza 1981 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:11'18.7 22'10.7

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

06-05-2023  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 10^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  F3 km 10

1 101 FORNIONE Tiziana 1969 CN004 A.S.D.DRAGONERO 59'33.6 0.0
2 8 AE01785 FRONTI Laura 1971 CN004 A.S.D.DRAGONERO 59'59.5 25.9
3 86 AF02034 BACCHETTA Monia 1972 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 1:01'37.2 2'03.6
4 61 AA00993 PASQUINO Aurora 1963 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:01'42.5 2'08.9
5 1 AD01422 FAUSONE Loredana 1967 AT003 A.S.D. BRANCALEONE AST 1:03'20.7 3'47.1
6 20 AE02345 BRUNO Laura Anna 1966 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:03'37.4 4'03.8
7 9 AA00469 GIORDANENGO Gemma 1965 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:03'50.0 4'16.4
8 100 DI SALVO Silvia 1966 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:05'23.2 5'49.6
9 78 AE01852 RIBERO Elena 1969 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAG 1:07'51.1 8'17.5

10 5 AE03285 ACTIS ALESINA Edda 1969 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:13'24.9 13'51.3
11 69 AE02867 MANASSERO Anita 1968 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 1:17'12.6 17'39.0
12 18 AE01774 BODRERO Maria Lucia 1967 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:18'00.6 18'27.0

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 10^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

JUNIORES MASCHILE km 10

1 99 ROLLONE Alessandro 2005 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 47'41.8 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 10^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

JUNIORES FEMM.LE km 5

1 93 AE03000 BALANGERO Alice 2004 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 24'29.5 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 10^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER  F4 km 5

1 88 AD01678 BORRETTA Maria Maddalena 1954 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 27'58.9 0.0
2 89 AE01658 SULIS Elisabetta 1957 AT003 A.S.D. BRANCALEONE AST 29'56.2 1'57.3
3 94 AG01779 BARBERIO Annamaria 1958 TO087 POL. DIL. BAIRESE 31'58.5 3'59.6
4 92 AA00996 TALLONE Anna Maria 1952 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 34'25.6 6'26.7
5 91 AE01951 MENDUNI Filomena 1951 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 37'39.1 9'40.2
6 90 AE02245 BRUNO DI CLARAFOND Daniela 1944 CN004 A.S.D.DRAGONERO 43'23.1 15'24.2

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 10^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

RAGAZZE Km 1.290

1 369 AE03182 AUDIFREDDI Vittoria 2010 CN016 ATLETICA SALUZZO 5'53.7 0.0 40
2 385 AG05058 PELISSERO Anita 2010 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 6'00.1 6.4 39
3 388 AG05232 GIORDA Giulia 2010 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVER 6'08.1 14.4 38
4 389 AG05574 VESCO Cloe Sofia 2010 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVER 6'09.0 15.3 37
5 338 AE03421 RINAUDO Rachele Ci 2010 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 6'12.0 18.3 36
6 398 AG05293 AIMO BOOT Stella 2011 TO044 BALANGERO ATLETICA LEG 6'16.4 22.7 35
7 402 AG06100 GIANNINI Greta 2010 TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR 6'26.1 32.4 34
8 396 AG06199 FAZZONE Letizia 2010 TO037 ATLETICA IVREA 6'26.8 33.1 33
9 371 AE02800 LARATORE Anna 2010 CN016 ATLETICA SALUZZO 6'28.0 34.3 32

10 363 AE03298 MARABOTTO Maria 2011 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6'29.1 35.4 31
11 373 AE03501 TELAMONE Matilde 2011 CN016 ATLETICA SALUZZO 6'36.0 42.3 30
12 403 AG06122 MARITZ Viola 2010 TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR 6'39.5 45.8 29
13 344 AE03368 ALLESIARDI Anna 2011 CN004 A.S.D.DRAGONERO 6'42.5 48.8 28
14 365 AE03419 GALLESIO Maddalena 2010 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 6'43.1 49.4 27
15 370 AE03471 BONARDO Elisabetta 2011 CN016 ATLETICA SALUZZO 6'47.0 53.3 26
16 367 AE03480 TALLONE Sofia 2010 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 6'50.2 56.5 25
17 353 AE02913 BONDAR Chiara 2010 CN004 A.S.D.DRAGONERO 6'54.7 1'01.0 24
18 399 AG05739 FISSORE Elisa 2010 TO211 ATLETICA SETTIMESE 6'55.3 1'01.6 23
19 337 AE03396 BARRA Benedetta 2010 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 6'59.5 1'05.8 22
20 392 AG05258 COLLO Eleonora 2011 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 7'03.9 1'10.2 21
21 379 AE03402 GROSSO Giada 2010 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE S 7'04.5 1'10.8 20
22 376 AE03048 CARLETTO Elena 2010 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE S 7'04.9 1'11.2 19
23 393 AG05609 OLEASTRO Giulia 2011 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 7'06.5 1'12.8 18
24 362 AE03288 FERRARA Giulia 2011 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 7'09.4 1'15.7 17
25 383 AG05058 MONTANARI Chiara 2010 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 7'11.0 1'17.3 16
26 368 AE03182 AIMAR Elisa Maria 2010 CN016 ATLETICA SALUZZO 7'12.1 1'18.4 15
27 397 AG06170 SALIMBENI Giulia 2010 TO037 ATLETICA IVREA 7'13.8 1'20.1 14
28 372 AE02975 RISSO Carlotta 2010 CN016 ATLETICA SALUZZO 7'14.5 1'20.8 13
29 378 AE03053 GIORDANO Cloe 2010 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE S 7'17.3 1'23.6 12
30 375 AE03155 BALLARIO Alice 2010 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE S 7'17.7 1'24.0 11
31 404 AK01428 MITI Sara 2010 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 7'19.6 1'25.9 10
32 390 AG06266 ALLIAUD Giorgia 2010 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 7'21.2 1'27.5 9
33 391 AG05059 BERTALOTTO Alissa 2010 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 7'24.9 1'31.2 8
34 401 AG06187 CLORALIO Elisa 2010 TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR 7'29.4 1'35.7 7
35 382 AG06012 MARZOLINO Irma 2011 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 7'30.2 1'36.5 6
36 386 AG05913 POLI Noemi 2011 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 7'31.3 1'37.6 5
37 400 AG05517 FISSORE Alessia 2010 TO211 ATLETICA SETTIMESE 7'38.6 1'44.9 4
38 366 AE03468 GHIO Cora 2011 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 7'41.5 1'47.8 3
39 377 AE03144 GIORDANENGO Ludovica 2011 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE S 7'43.5 1'49.8 2
40 380 AE03522 LAI Beatrice 2011 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE S 7'44.4 1'50.7 1
41 364 AE03359 SAVOCA Anna 2011 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 7'46.4 1'52.7 1
42 359 AE03206 RIBERO Lucia 2011 CN004 A.S.D.DRAGONERO 7'49.5 1'55.8 1
43 360 AE03282 ARMANDO Asia Christine 2011 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 8'51.2 2'57.5 1
44 384 AG05057 MONTANARI Martina 2010 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 9'03.4 3'09.7 1

ISCRITTI ...... 49

NON PARTITI ... 2

374 AE03365 VIGNOLO Ilaria 2010 CN016 ATLETICA SALUZZO
394 AG05380 BIANCHI Nicole 2011 TO037 ATLETICA IVREA
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON ARRIVATI .. 1

349 AE03435 BELTRAMO Emily 2010 CN004 A.S.D.DRAGONERO

SQUALIFICATI .. 2

381 AF02271 BOLAMPERTI Aurora 2010 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO
395 AG05290 DOVA Alessia 2011 TO037 ATLETICA IVREA

RAGAZZI Km 1.290

1 408 AE02913 GALLO Lorenzo 2010 CN004 A.S.D.DRAGONERO 5'20.1 0.0 60
2 412 AE03279 GOSMARO Edoardo 2010 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5'29.9 9.8 59
3 443 AH02637 MOUIH Aarab 2010 VC014 G.S.A. VALSESIA 5'40.8 20.7 58
4 445 AH02594 PIAZZA Giuseppe Luciano 2010 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5'45.1 25.0 57
5 442 AH02620 MARTIGNON Riccardo 2010 VC014 G.S.A. VALSESIA 5'50.0 29.9 56
6 444 AH02434 MARCATO Lorenzo 2011 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5'51.9 31.8 55
7 413 AE03250 LINGUA Federico 2010 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5'56.1 36.0 54
8 406 AE03067 BORGHINO Mattia 2010 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 6'02.1 42.0 53
9 419 AE03095 AUDIFREDDI Giacomo 2010 CN016 ATLETICA SALUZZO 6'02.5 42.4 52

10 433 AG06267 MINA Simone 2010 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 6'09.7 49.6 51
11 420 AE03346 BAROTTO Federico 2011 CN016 ATLETICA SALUZZO 6'11.9 51.8 50
12 434 AG05632 RIBET Erik 2011 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 6'18.0 57.9 49
13 428 AE03050 GIORDANO Jonathan 2010 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE S 6'18.9 58.8 48
14 430 AE03142 QUARANTA Andrea 2010 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE S 6'24.4 1'04.3 47
15 421 AE03408 PUTETTO Nicolo' 2010 CN016 ATLETICA SALUZZO 6'28.7 1'08.6 46
16 417 AE03120 MARGARIA Filippo 2011 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 6'33.8 1'13.7 45
17 427 AE03145 CRIMALDI Lorenzo 2011 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE S 6'34.8 1'14.7 44
18 432 AG05187 ARLAUD Federico 2010 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 6'46.1 1'26.0 43
19 439 AG06302 BELMONDO Jacopo 2010 TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR 6'47.7 1'27.6 42
20 423 AE03182 VERRA Pietro 2011 CN016 ATLETICA SALUZZO 6'48.8 1'28.7 41
21 441 AK01363 CANTOVA Christian 2010 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 6'50.1 1'30.0 40
22 407 AE03195 FERRATO Erik 2010 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 6'50.7 1'30.6 39
23 422 AE03465 VASALLO Xsuanpeng Elia 2010 CN016 ATLETICA SALUZZO 6'55.3 1'35.2 38
24 415 AE03136 BALLATORE Nolan 2011 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 6'59.7 1'39.6 37
25 426 AE03142 AUDISIO Thomas 2011 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE S 7'04.3 1'44.2 36
26 438 AG05590 ODINO Etan 2011 TO183 ATLETICA VALPELLICE 7'15.7 1'55.6 35
27 440 AG06095 CHIRIOTTI Alessandro 2011 TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR 7'35.1 2'15.0 34
28 437 AG05607 GIORDANO Simone 2011 TO183 ATLETICA VALPELLICE 7'37.8 2'17.7 33
29 431 AF02380 BOLAMPERTI Paolo 2010 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 7'46.1 2'26.0 32
30 435 AG05096 ASSOLINI Mattia 2010 TO037 ATLETICA IVREA 7'52.2 2'32.1 31
31 418 AE03189 SERRA Pietro Libero 2011 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 7'57.1 2'37.0 30
32 409 AE03052 OBERTO Pietro 2011 CN004 A.S.D.DRAGONERO 8'10.3 2'50.2 29
33 429 AE03522 QUARANTA Thomas 2010 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE S 8'11.6 2'51.5 28
34 425 AE02817 SCHENA Franco 2010 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAG 8'12.6 2'52.5 27
35 436 AG05790 PAOLONI Edoardo 2010 TO037 ATLETICA IVREA 8'13.3 2'53.2 26
36 414 AE03274 ROVERA Elia 2010 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 8'50.1 3'30.0 25
37 410 AE03482 CESANO Pietro Paolo 2010 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 10'38.9 5'18.8 24

ISCRITTI ...... 40

NON PARTITI ... 1

411 AE03261 GERLERO Giacomo 2010 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

NON ARRIVATI .. 2

416 AE03120 GIOLITTI Martino 2011 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE
424 AE03371 MARZETTI Leonardo 2010 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAG
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SQUALIFICATI .. 0

CADETTE km 2,360

1 466 AK01395 SAVOLDELLI Chanthuek Nantha 2008 VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 12'09.4 0.0 40
2 461 AG04840 BERTOLO Giulia 2009 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 12'25.8 16.4 39
3 456 AF02329 BELLOSTA Matilde 2009 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNIN 12'35.8 26.4 38
4 470 AH02350 CAPPIO Irene 2008 VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NO 12'39.9 30.5 37
5 454 AF02155 GRASSI Carlotta 2008 NO047 ATLETICA I DUE SOLI 12'41.1 31.7 36
6 467 AH02479 BORI Sara 2009 VC014 G.S.A. VALSESIA 12'43.7 34.3 35
7 453 AF02339 EGITTO Amelie 2009 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 12'44.6 35.2 34
8 455 AF02201 MEDINA Crystal 2008 NO047 ATLETICA I DUE SOLI 12'53.7 44.3 33
9 447 AE03119 BELLIARDI Marianna 2009 CN004 A.S.D.DRAGONERO 12'56.8 47.4 32

10 463 AG04990 AIMO BOOT Viola 2009 TO044 BALANGERO ATLETICA LEG 13'19.4 1'10.0 31
11 465 AK01349 BIANCHETTI Teresa 2008 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 13'21.0 1'11.6 30
12 459 AG05034 POLI Melania 2009 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 13'29.9 1'20.5 29
13 464 AK01280 MAZZURI Lisa 2008 VB013 G. S. D. VALDIVEDRO 13'41.0 1'31.6 28
14 460 AG06267 BERTETTO Aurora 2009 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 13'48.6 1'39.2 27
15 448 AE03294 BIAMONTE Giulia 2009 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 13'51.2 1'41.8 26
16 469 AH02356 MADRIGRANO Giulia 2009 VC014 G.S.A. VALSESIA 13'55.1 1'45.7 25
17 458 AG05441 PIA Elizabeth 2009 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 13'57.8 1'48.4 24
18 462 AG04839 GALETTO Iris 2009 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 14'09.8 2'00.4 23
19 449 AE03301 NAZARIO Alice 2008 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 14'39.5 2'30.1 22
20 457 AG05391 BOLLO Carlotta 2008 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 14'47.6 2'38.2 21
21 471 AH02363 FOIS Giorgia 2008 VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NO 15'10.2 3'00.8 20
22 451 AE03374 MARGARIA Cecilia 2009 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 15'16.5 3'07.1 19
23 468 AH02543 BRERA Rachele 2009 VC014 G.S.A. VALSESIA 16'23.2 4'13.8 18
24 450 AE03129 BAUDRACCO Lucrezia 2009 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 17'04.4 4'55.0 17

ISCRITTI ...... 26

NON PARTITI ... 1

446 AE03203 BARRA Emily 2009 CN004 A.S.D.DRAGONERO

NON ARRIVATI .. 1

452 AE03357 LONG Chiara 2009 CN016 ATLETICA SALUZZO

SQUALIFICATI .. 0

CADETTI  km 3,430

1 477 AE02840 BAGNUS Matteo 2008 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 14'37.2 0.0 60
2 498 AK01330 ROLLONE Matteo 2008 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 15'10.1 32.9 59
3 493 AG04889 MILANESI Luca 2009 TO211 ATLETICA SETTIMESE 15'13.6 36.4 58
4 485 AG04647 GATTINO Gabriele 2008 TO002 SISPORT SSDARL 15'19.9 42.7 57
5 500 AH02264 BONINO Tommaso 2008 VC049 BUGELLA SPORT 15'32.2 55.0 56
6 491 AG05388 SALUSTRI Niccolo' 2009 TO037 ATLETICA IVREA 15'32.6 55.4 55
7 483 AF02209 MOSSETTI Lorenzo 2008 NO047 ATLETICA I DUE SOLI 15'49.2 1'12.0 54
8 490 AG04840 PONS Elian 2009 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 16'31.4 1'54.2 53
9 499 AH02284 LORENZON Marco 2008 VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NO 16'35.5 1'58.3 52

10 486 AG05562 GRANZINO Paolo 2009 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 16'43.2 2'06.0 51
11 488 AG05947 STRAZZACAPA Pietro 2009 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 17'12.3 2'35.1 50
12 479 AE03182 ABBO Mathieu 2009 CN016 ATLETICA SALUZZO 17'30.1 2'52.9 49
13 489 AG06155 FORNELLI Pietro 2009 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 17'34.3 2'57.1 48
14 474 AE03445 ITALIA Simone 2009 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17'41.1 3'03.9 47
15 484 AF02194 RABOZZI Cristian 2009 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNIN 17'49.4 3'12.2 46
16 476 AE03198 FERRARA Alessandro 2009 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 17'57.4 3'20.2 45
17 487 AG05563 LATTUCA Loris 2008 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 17'58.9 3'21.7 44
18 482 AF02206 MATTACHINI Kaio 2009 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 18'27.3 3'50.1 43
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

19 481 AE03277 PIASCO Jacopo 2008 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE S 18'33.7 3'56.5 42
20 475 AE03100 SPADA Enrico Ferruccio 2009 CN004 A.S.D.DRAGONERO 19'14.0 4'36.8 41
21 480 AE03143 JONA Mattia 2009 CN016 ATLETICA SALUZZO 19'14.7 4'37.5 40
22 497 AK01330 ROLLONE Luca 2008 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 19'32.7 4'55.5 39
23 496 AG05370 TEDESCHI Leonardo 2008 TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR 20'00.1 5'22.9 38
24 472 AE03366 UGHETTI Massimo 2009 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 20'34.4 5'57.2 37
25 494 AG06339 PIACENTINO Loris 2009 TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR 21'21.7 6'44.5 36
26 473 AE03388 GHIBAUDO Lorenzo 2009 CN004 A.S.D.DRAGONERO 21'21.9 6'44.7 35

ISCRITTI ...... 29

NON PARTITI ... 3

478 AE03480 HUBA Artilios 2009 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE
492 AG05943 CALLIERO Christian Emanue 2008 TO183 ATLETICA VALPELLICE
495 AG06104 SBODIO Federico 2008 TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ALLIEVE  km 3,430

1 298 AE03281 GASTALDI Alice 2007 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 17'39.4 0.0 40
2 332 AK01349 POZZI Alessia 2006 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 18'03.7 24.3 39
3 297 AE02997 MATTIO Ester 2007 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 18'46.4 1'07.0 38
4 299 AG04617 GATTINO Giulia 2006 TO002 SISPORT SSDARL 19'45.9 2'06.5 37
5 315 AK01225 CALCINI Gaia 2006 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 20'12.0 2'32.6 36
6 296 AE02594 FRANCESCUTTO Giulia 2007 CN004 A.S.D.DRAGONERO 22'00.8 4'21.4 35
7 300 AG04900 CLORALIO Carlotta 2007 TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR 25'34.6 7'55.2 34

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ALLIEVI  km 4,500

1 283 AE02987 ROMANO Alessio 2006 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 18'44.1 0.0 60
2 293 AF02196 ABBATECOLA Simone 2007 VB058 SPORT PROJECT VCO 18'52.0 7.9 59
3 294 AF02310 RUGA Pietro 2007 VB058 SPORT PROJECT VCO 19'09.0 24.9 58
4 282 AE02804 MATTIO Daniele 2007 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 19'39.7 55.6 57
5 284 AE03226 FORNERIS Edoardo 2006 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE S 19'41.3 57.2 56
6 281 AE02697 BAGNUS Stefano 2006 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 19'41.8 57.7 55
7 292 AK01376 SCAGLIA Leonardo 2006 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 21'14.0 2'29.9 54
8 295 AH02342 BRIGNONE Eugenio 2007 VC014 G.S.A. VALSESIA 22'42.8 3'58.7 53
9 291 AG06353 FIANDINO Tommaso 2007 TO291 TEAM ESP MENTECORPO RU 22'51.4 4'07.3 52

10 286 AG04440 EINAUDI Pietro 2007 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 22'55.5 4'11.4 51
11 285 AE02591 NORBIATO Gabriele 2006 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE S 22'57.0 4'12.9 50
12 288 AG05575 DOSIO Dario 2006 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVER 24'12.3 5'28.2 49
13 361 PEANO Tommaso 2006 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE S 24'20.7 5'36.6 48
14 287 AG04619 PELISSERO Jacopo 2006 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 24'41.1 5'57.0 47

ISCRITTI ...... 16
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PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON PARTITI ... 1

289 AG04469 BOUCHARD Patrik 2006 TO183 ATLETICA VALPELLICE

NON ARRIVATI .. 1

290 AG06353 FIANDINO Giacomo 2007 TO291 TEAM ESP MENTECORPO RU

SQUALIFICATI .. 0

06-05-2023  /  MELLE (CN) F8 / 5

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 10^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ESORDIENTI FEMMINE 5

1 197 AE03503 GIOLITTI Ester 2016 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1'32.9 0.0
2 198 AE03521 BRERO Lucia 2016 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1'50.5 17.6
3 196 AE03471 FINO Chiara 2016 CN016 ATLETICA SALUZZO 1'56.5 23.6

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 1

199 AG06018 AIMO BOOT Diana 2016 TO044 BALANGERO ATLETICA LEG

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

06-05-2023  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 10^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ESORDIENTI MASCHI 5

1 205 AE03468 LANTERMINO Edoardo 2016 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1'20.1 0.0
2 206 AE03507 LINGUA Gioele 2016 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1'27.4 7.3
3 204 AE03522 BOTTA Carlo 2016 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1'30.0 9.9
4 207 AE03494 MATTIO Sebastiano 2016 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1'33.7 13.6
5 208 AE03522 SOLAVAGGIONE Filippo 2016 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1'34.4 14.3
6 210 AG06268 MORO Alessio 2016 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 1'35.7 15.6
7 203 AE03480 BEOLETTO Mattia 2016 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1'39.2 19.1
8 200 AE03446 CASTELLI Raffaele 2017 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1'43.7 23.6
9 202 AE03511 MIGLIORE Stefano Marco 2016 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 1'49.6 29.5

10 209 AE03508 GOLLE' Stefano 2017 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAG 2'05.0 44.9
11 201 AE03461 CHIOTTI Gioele 2017 CN004 A.S.D.DRAGONERO 2'05.7 45.6
12 387 GOLLE' Paolo 2018 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAG 2'06.5 46.4

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

06-05-2023  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 10^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ESORDIENTI FEMMINE 8

1 216 AE03389 GIOLITTI Matilde 2014 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 2'26.1 0.0
2 214 AE03520 BRERO Margherita 2014 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 2'26.3 0.2
3 213 AE03321 BOCCARDO Sofia 2014 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 2'37.5 11.4
4 219 AG06005 CHARRIER Beatrice 2014 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 2'38.2 12.1
5 218 AE03500 TELAMONE Emma 2014 CN016 ATLETICA SALUZZO 2'50.4 24.3
6 212 AE03295 SEVEGA Arianna 2014 CN004 A.S.D.DRAGONERO 2'58.8 32.7
7 211 AE03369 BAGNASCHI Bianca 2014 CN004 A.S.D.DRAGONERO 2'59.2 33.1
8 217 AE03500 MARGARIA Caterina 2014 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 2'59.9 33.8
9 220 AG06167 GENRE Alice 2015 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 3'04.2 38.1

10 221 AG06014 ODDONE Ginevra 2014 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 3'12.3 46.2

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 1

215 AE03291 OLIVERO Chiara 2014 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

06-05-2023  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 10^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ESORDIENTI MASCHI 8

1 235 AE03468 LANTERMINO Mattia 2014 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 2'13.5 0.0
2 243 AE03197 FALCO Ettore 2014 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAG 2'20.4 6.9
3 239 AE03241 FINO Mattia 2014 CN016 ATLETICA SALUZZO 2'35.4 21.9
4 238 AE03255 DARDO Pietro 2015 CN016 ATLETICA SALUZZO 2'40.9 27.4
5 223 AE03295 CASTELLI Leonardo 2015 CN004 A.S.D.DRAGONERO 2'41.7 28.2
6 224 AE03388 CHIOTTI Samuele 2015 CN004 A.S.D.DRAGONERO 2'42.9 29.4
7 228 AE03476 DUTTO Francesco 2015 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 2'43.5 30.0
8 244 AF02355 MEDINA Demian 2015 NO047 ATLETICA I DUE SOLI 2'44.5 31.0
9 233 AE03503 GIOLITTI Simone 2014 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 2'45.5 32.0

10 232 AE03291 OLIVERO Manuel 2015 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 2'46.3 32.8
11 231 AE03294 GOSMARO Federico 2015 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 2'46.7 33.2
12 234 AE03480 GIUSIANO Noah 2014 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 2'47.0 33.5
13 237 AE03255 DARDO Matteo 2014 CN016 ATLETICA SALUZZO 2'47.1 33.6
14 240 AE03346 PAGGE Mattia 2014 CN016 ATLETICA SALUZZO 2'47.7 34.2
15 222 AE03448 BELTRAMO Alessandro 2015 CN004 A.S.D.DRAGONERO 2'48.5 35.0
16 230 AE03520 GHIBAUDO Mattia 2015 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 2'49.4 35.9
17 227 AE03229 GIORDANENGO Pietro 2015 CN004 A.S.D.DRAGONERO 2'49.9 36.4
18 236 AE03346 BONANSEA Alessandro 2015 CN016 ATLETICA SALUZZO 2'51.3 37.8
19 242 AE03238 TESI Andrea 2014 CN016 ATLETICA SALUZZO 2'55.2 41.7
20 229 AE03297 GERBETI Fioni 2015 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 2'56.7 43.2
21 405 SCOTTA Giovanni 2015 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 2'59.8 46.3
22 241 AE03466 TALLONE Mirko 2014 CN016 ATLETICA SALUZZO 3'03.9 50.4
23 226 AE03229 GIORDANENGO Gabriel 2015 CN004 A.S.D.DRAGONERO 3'04.6 51.1
24 225 AE03457 COLLO Pietro 2015 CN004 A.S.D.DRAGONERO 3'05.7 52.2

ISCRITTI ...... 25

NON PARTITI ... 1

245 AG06269 CALLIERO Gabriel Edoardo 2015 TO183 ATLETICA VALPELLICE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

06-05-2023  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 10^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ESORDIENTI FEMMINE 10

1 261 AG05511 AIMO BOOT Lisa 2012 TO044 BALANGERO ATLETICA LEG 2'49.4 0.0
2 255 AE03365 GIOLITTI Adele 2013 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 3'07.4 18.0
3 256 AE03500 MARGARIA Anna 2012 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 3'09.2 19.8
4 262 AG05943 PLAVAN Viola 2013 TO183 ATLETICA VALPELLICE 3'10.6 21.2
5 259 AG05473 LONG Alessia 2012 CN016 ATLETICA SALUZZO 3'13.6 24.2
6 248 AE03370 CISSE Zenabou Sadio 2013 CN004 A.S.D.DRAGONERO 3'15.5 26.1
7 249 AE03438 FALCO Anna 2013 CN004 A.S.D.DRAGONERO 3'19.8 30.4
8 257 AE03417 PANERO Linda 2013 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 3'20.8 31.4
9 250 AE03313 BARBERO Sofia 2012 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 3'21.6 32.2

10 251 AE03280 GIRAUDO Sofia 2013 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 3'23.1 33.7
11 258 AE03239 ABBO Ivalu 2013 CN016 ATLETICA SALUZZO 3'29.7 40.3
12 253 AE03519 ROSSO Elisa 2012 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 3'34.7 45.3
13 254 AE03251 SAPPA Anna 2012 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 3'37.7 48.3
14 260 AG05545 PELISSERO Camilla 2012 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 3'41.0 51.6
15 246 AE03442 SERVOLO Sofia 2013 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 3'41.6 52.2
16 247 AE03218 UGHETTI Vera 2012 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT A 3'42.7 53.3

ISCRITTI ...... 17

NON PARTITI ... 1

252 AE03245 GOSMARO Gloria 2013 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

06-05-2023  /  MELLE (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 10^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ESORDIENTI MASCHI 10

1 263 AE03274 CAPPELLA ZULIANI Iacco 2012 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 2'46.2 0.0
2 277 AG05813 BOLLO Jacopo 2012 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 2'50.1 3.9
3 271 AE03284 LARATORE Carlo 2013 CN016 ATLETICA SALUZZO 2'51.6 5.4
4 269 AE03258 MATTIO Leonardo 2013 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 2'57.9 11.7
5 268 AE03278 ISAIA Gioele 2013 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 3'04.0 17.8
6 273 AE03182 ROSSO Pietro 2012 CN016 ATLETICA SALUZZO 3'04.6 18.4
7 275 AE03378 GIORDANO Antonio 2012 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAG 3'08.6 22.4
8 276 AE03107 SCHENA Diego 2013 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAG 3'09.1 22.9
9 270 AE03239 BRAVO Francesco 2013 CN016 ATLETICA SALUZZO 3'09.6 23.4

10 280 AG05990 COLLO Matteo 2013 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 3'19.5 33.3
11 279 AG06012 REYNAUD Loris 2013 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 3'21.9 35.7
12 266 AE03393 SILVESTRO Stefano 2012 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 3'25.1 38.9
13 274 AE03349 TESSORE Giona 2012 CN016 ATLETICA SALUZZO 3'28.2 42.0
14 264 AE03247 MIGLIORE Giacomo Marco 2013 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 3'45.4 59.2
15 265 AE03251 SAPPA Pietro 2012 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 3'59.8 1'13.6
16 272 AE03345 MARTINALE Giorgio 2012 CN016 ATLETICA SALUZZO 4'05.3 1'19.1
17 278 AG05712 CALLUSO Alberto 2013 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 4'27.1 1'40.9

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 1

267 AE03364 CAVO Emanuele 2013 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

06-05-2023  /  MELLE (CN) F8 / 1
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il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 10^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 CN016 ATLETICA SALUZZO 472
9 419 AE03095 AUDIFREDDI Giacomo 2010 CN016 ATLETICA SALUZZO 6'02.5 52

11 420 AE03346 BAROTTO Federico 2011 CN016 ATLETICA SALUZZO 6'11.9 50
12 479 AE03182 ABBO Mathieu 2009 CN016 ATLETICA SALUZZO 17'30.1 49
15 421 AE03408 PUTETTO Nicolo' 2010 CN016 ATLETICA SALUZZO 6'28.7 46
20 423 AE03182 VERRA Pietro 2011 CN016 ATLETICA SALUZZO 6'48.8 41
1 369 AE03182 AUDIFREDDI Vittoria 2010 CN016 ATLETICA SALUZZO 5'53.7 40

21 480 AE03143 JONA Mattia 2009 CN016 ATLETICA SALUZZO 19'14.7 40
23 422 AE03465 VASALLO Xsuanpeng Elia 2010 CN016 ATLETICA SALUZZO 6'55.3 38
9 371 AE02800 LARATORE Anna 2010 CN016 ATLETICA SALUZZO 6'28.0 32

11 373 AE03501 TELAMONE Matilde 2011 CN016 ATLETICA SALUZZO 6'36.0 30
15 370 AE03471 BONARDO Elisabetta 2011 CN016 ATLETICA SALUZZO 6'47.0 26
26 368 AE03182 AIMAR Elisa Maria 2010 CN016 ATLETICA SALUZZO 7'12.1 15
28 372 AE02975 RISSO Carlotta 2010 CN016 ATLETICA SALUZZO 7'14.5 13

2 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE SP 464
5 284 AE03226 FORNERIS Edoardo 2006 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE SP 19'41.3 56

11 285 AE02591 NORBIATO Gabriele 2006 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE SP 22'57.0 50
13 428 AE03050 GIORDANO Jonathan 2010 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE SP 6'18.9 48
13 361 PEANO Tommaso 2006 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE SP 24'20.7 48
14 430 AE03142 QUARANTA Andrea 2010 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE SP 6'24.4 47
17 427 AE03145 CRIMALDI Lorenzo 2011 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE SP 6'34.8 44
19 481 AE03277 PIASCO Jacopo 2008 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE SP 18'33.7 42
25 426 AE03142 AUDISIO Thomas 2011 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE SP 7'04.3 36
33 429 AE03522 QUARANTA Thomas 2010 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE SP 8'11.6 28
21 379 AE03402 GROSSO Giada 2010 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE SP 7'04.5 20
22 376 AE03048 CARLETTO Elena 2010 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE SP 7'04.9 19
29 378 AE03053 GIORDANO Cloe 2010 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE SP 7'17.3 12
30 375 AE03155 BALLARIO Alice 2010 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE SP 7'17.7 11
39 377 AE03144 GIORDANENGO Ludovica 2011 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE SP 7'43.5 2
40 380 AE03522 LAI Beatrice 2011 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE SP 7'44.4 1

3 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 427
10 486 AG05562 GRANZINO Paolo 2009 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 16'43.2 51
10 286 AG04440 EINAUDI Pietro 2007 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 22'55.5 51
11 488 AG05947 STRAZZACAPA Pietro 2009 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 17'12.3 50
14 287 AG04619 PELISSERO Jacopo 2006 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 24'41.1 47
17 487 AG05563 LATTUCA Loris 2008 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 17'58.9 44
18 432 AG05187 ARLAUD Federico 2010 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 6'46.1 43
2 385 AG05058 PELISSERO Anita 2010 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 6'00.1 39

12 459 AG05034 POLI Melania 2009 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 13'29.9 29
17 458 AG05441 PIA Elizabeth 2009 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 13'57.8 24
20 457 AG05391 BOLLO Carlotta 2008 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 14'47.6 21
25 383 AG05058 MONTANARI Chiara 2010 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 7'11.0 16
35 382 AG06012 MARZOLINO Irma 2011 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 7'30.2 6
36 386 AG05913 POLI Noemi 2011 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 7'31.3 5
44 384 AG05057 MONTANARI Martina 2010 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 9'03.4 1

4 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 413
1 477 AE02840 BAGNUS Matteo 2008 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 14'37.2 60
4 282 AE02804 MATTIO Daniele 2007 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 19'39.7 57
6 281 AE02697 BAGNUS Stefano 2006 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 19'41.8 55

16 417 AE03120 MARGARIA Filippo 2011 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 6'33.8 45
3 297 AE02997 MATTIO Ester 2007 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 18'46.4 38
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

24 415 AE03136 BALLATORE Nolan 2011 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 6'59.7 37
31 418 AE03189 SERRA Pietro Libero 2011 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 7'57.1 30
14 365 AE03419 GALLESIO Maddalena 2010 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 6'43.1 27
16 367 AE03480 TALLONE Sofia 2010 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 6'50.2 25
22 451 AE03374 MARGARIA Cecilia 2009 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 15'16.5 19
24 450 AE03129 BAUDRACCO Lucrezia 2009 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 17'04.4 17
38 366 AE03468 GHIO Cora 2011 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 7'41.5 3

5 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 346
8 490 AG04840 PONS Elian 2009 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 16'31.4 53

10 433 AG06267 MINA Simone 2010 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 6'09.7 51
12 434 AG05632 RIBET Erik 2011 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 6'18.0 49
13 489 AG06155 FORNELLI Pietro 2009 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 17'34.3 48
2 461 AG04840 BERTOLO Giulia 2009 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 12'25.8 39

14 460 AG06267 BERTETTO Aurora 2009 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 13'48.6 27
18 462 AG04839 GALETTO Iris 2009 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 14'09.8 23
20 392 AG05258 COLLO Eleonora 2011 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 7'03.9 21
23 393 AG05609 OLEASTRO Giulia 2011 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 7'06.5 18
32 390 AG06266 ALLIAUD Giorgia 2010 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 7'21.2 9
33 391 AG05059 BERTALOTTO Alissa 2010 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 7'24.9 8

6 CN004 A.S.D.DRAGONERO 332
1 408 AE02913 GALLO Lorenzo 2010 CN004 A.S.D.DRAGONERO 5'20.1 60

14 474 AE03445 ITALIA Simone 2009 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17'41.1 47
20 475 AE03100 SPADA Enrico Ferruccio 2009 CN004 A.S.D.DRAGONERO 19'14.0 41
26 473 AE03388 GHIBAUDO Lorenzo 2009 CN004 A.S.D.DRAGONERO 21'21.9 35
6 296 AE02594 FRANCESCUTTO Giulia 2007 CN004 A.S.D.DRAGONERO 22'00.8 35
9 447 AE03119 BELLIARDI Marianna 2009 CN004 A.S.D.DRAGONERO 12'56.8 32

32 409 AE03052 OBERTO Pietro 2011 CN004 A.S.D.DRAGONERO 8'10.3 29
13 344 AE03368 ALLESIARDI Anna 2011 CN004 A.S.D.DRAGONERO 6'42.5 28
17 353 AE02913 BONDAR Chiara 2010 CN004 A.S.D.DRAGONERO 6'54.7 24
42 359 AE03206 RIBERO Lucia 2011 CN004 A.S.D.DRAGONERO 7'49.5 1

7 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 307
2 498 AK01330 ROLLONE Matteo 2008 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 15'10.1 59
7 292 AK01376 SCAGLIA Leonardo 2006 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 21'14.0 54

21 441 AK01363 CANTOVA Christian 2010 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 6'50.1 40
22 497 AK01330 ROLLONE Luca 2008 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 19'32.7 39
2 332 AK01349 POZZI Alessia 2006 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 18'03.7 39
5 315 AK01225 CALCINI Gaia 2006 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 20'12.0 36

11 465 AK01349 BIANCHETTI Teresa 2008 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 13'21.0 30
31 404 AK01428 MITI Sara 2010 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 7'19.6 10

8 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 305
2 412 AE03279 GOSMARO Edoardo 2010 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5'29.9 59
7 413 AE03250 LINGUA Federico 2010 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 5'56.1 54

16 476 AE03198 FERRARA Alessandro 2009 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 17'57.4 45
10 363 AE03298 MARABOTTO Maria 2011 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 6'29.1 31
15 448 AE03294 BIAMONTE Giulia 2009 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 13'51.2 26
36 414 AE03274 ROVERA Elia 2010 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 8'50.1 25
37 410 AE03482 CESANO Pietro Paolo 2010 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 10'38.9 24
19 449 AE03301 NAZARIO Alice 2008 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 14'39.5 22
24 362 AE03288 FERRARA Giulia 2011 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 7'09.4 17
43 360 AE03282 ARMANDO Asia Christine 2011 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 8'51.2 1
41 364 AE03359 SAVOCA Anna 2011 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 7'46.4 1

9 TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR 254
19 439 AG06302 BELMONDO Jacopo 2010 TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR 6'47.7 42
23 496 AG05370 TEDESCHI Leonardo 2008 TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR 20'00.1 38
25 494 AG06339 PIACENTINO Loris 2009 TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR 21'21.7 36
7 402 AG06100 GIANNINI Greta 2010 TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR 6'26.1 34

27 440 AG06095 CHIRIOTTI Alessandro 2011 TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR 7'35.1 34
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PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

7 300 AG04900 CLORALIO Carlotta 2007 TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR 25'34.6 34
12 403 AG06122 MARITZ Viola 2010 TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR 6'39.5 29
34 401 AG06187 CLORALIO Elisa 2010 TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR 7'29.4 7

10 VC014 G.S.A. VALSESIA 245
3 443 AH02637 MOUIH Aarab 2010 VC014 G.S.A. VALSESIA 5'40.8 58
5 442 AH02620 MARTIGNON Riccardo 2010 VC014 G.S.A. VALSESIA 5'50.0 56
8 295 AH02342 BRIGNONE Eugenio 2007 VC014 G.S.A. VALSESIA 22'42.8 53
6 467 AH02479 BORI Sara 2009 VC014 G.S.A. VALSESIA 12'43.7 35

16 469 AH02356 MADRIGRANO Giulia 2009 VC014 G.S.A. VALSESIA 13'55.1 25
23 468 AH02543 BRERA Rachele 2009 VC014 G.S.A. VALSESIA 16'23.2 18

11 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 187
8 406 AE03067 BORGHINO Mattia 2010 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 6'02.1 53

22 407 AE03195 FERRATO Erik 2010 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 6'50.7 39
24 472 AE03366 UGHETTI Massimo 2009 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 20'34.4 37
5 338 AE03421 RINAUDO Rachele Ci 2010 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 6'12.0 36

19 337 AE03396 BARRA Benedetta 2010 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 6'59.5 22

12 TO037 ATLETICA IVREA 159
6 491 AG05388 SALUSTRI Niccolo' 2009 TO037 ATLETICA IVREA 15'32.6 55
8 396 AG06199 FAZZONE Letizia 2010 TO037 ATLETICA IVREA 6'26.8 33

30 435 AG05096 ASSOLINI Mattia 2010 TO037 ATLETICA IVREA 7'52.2 31
35 436 AG05790 PAOLONI Edoardo 2010 TO037 ATLETICA IVREA 8'13.3 26
27 397 AG06170 SALIMBENI Giulia 2010 TO037 ATLETICA IVREA 7'13.8 14

13 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 124
12 288 AG05575 DOSIO Dario 2006 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 24'12.3 49
3 388 AG05232 GIORDA Giulia 2010 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 6'08.1 38
4 389 AG05574 VESCO Cloe Sofia 2010 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 6'09.0 37

14 NO047 ATLETICA I DUE SOLI 123
7 483 AF02209 MOSSETTI Lorenzo 2008 NO047 ATLETICA I DUE SOLI 15'49.2 54
5 454 AF02155 GRASSI Carlotta 2008 NO047 ATLETICA I DUE SOLI 12'41.1 36
8 455 AF02201 MEDINA Crystal 2008 NO047 ATLETICA I DUE SOLI 12'53.7 33

15 VB058 SPORT PROJECT VCO 117
2 293 AF02196 ABBATECOLA Simone 2007 VB058 SPORT PROJECT VCO 18'52.0 59
3 294 AF02310 RUGA Pietro 2007 VB058 SPORT PROJECT VCO 19'09.0 58

16 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 112
4 445 AH02594 PIAZZA Giuseppe Luciano 2010 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5'45.1 57
6 444 AH02434 MARCATO Lorenzo 2011 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5'51.9 55

17 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 109
18 482 AF02206 MATTACHINI Kaio 2009 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 18'27.3 43
7 453 AF02339 EGITTO Amelie 2009 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 12'44.6 34

29 431 AF02380 BOLAMPERTI Paolo 2010 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 7'46.1 32

VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NOR 109
9 499 AH02284 LORENZON Marco 2008 VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NOR 16'35.5 52
4 470 AH02350 CAPPIO Irene 2008 VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NOR 12'39.9 37

21 471 AH02363 FOIS Giorgia 2008 VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NOR 15'10.2 20

19 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 100
1 283 AE02987 ROMANO Alessio 2006 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 18'44.1 60
1 298 AE03281 GASTALDI Alice 2007 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 17'39.4 40

20 TO002 SISPORT SSDARL 94
4 485 AG04647 GATTINO Gabriele 2008 TO002 SISPORT SSDARL 15'19.9 57
4 299 AG04617 GATTINO Giulia 2006 TO002 SISPORT SSDARL 19'45.9 37
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21 TO211 ATLETICA SETTIMESE 85
3 493 AG04889 MILANESI Luca 2009 TO211 ATLETICA SETTIMESE 15'13.6 58

18 399 AG05739 FISSORE Elisa 2010 TO211 ATLETICA SETTIMESE 6'55.3 23
37 400 AG05517 FISSORE Alessia 2010 TO211 ATLETICA SETTIMESE 7'38.6 4

22 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 84
15 484 AF02194 RABOZZI Cristian 2009 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 17'49.4 46
3 456 AF02329 BELLOSTA Matilde 2009 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 12'35.8 38

23 TO183 ATLETICA VALPELLICE 68
26 438 AG05590 ODINO Etan 2011 TO183 ATLETICA VALPELLICE 7'15.7 35
28 437 AG05607 GIORDANO Simone 2011 TO183 ATLETICA VALPELLICE 7'37.8 33

24 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGG 66
6 398 AG05293 AIMO BOOT Stella 2011 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGG 6'16.4 35

10 463 AG04990 AIMO BOOT Viola 2009 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGG 13'19.4 31

25 VC049 BUGELLA SPORT 56
5 500 AH02264 BONINO Tommaso 2008 VC049 BUGELLA SPORT 15'32.2 56

26 TO291 TEAM ESP MENTECORPO RUN 52
9 291 AG06353 FIANDINO Tommaso 2007 TO291 TEAM ESP MENTECORPO RUN 22'51.4 52

27 VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 40
1 466 AK01395 SAVOLDELLI Chanthuek Nantha 2008 VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 12'09.4 40

28 VB013 G. S. D. VALDIVEDRO 28
13 464 AK01280 MAZZURI Lisa 2008 VB013 G. S. D. VALDIVEDRO 13'41.0 28

29 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGL 27
34 425 AE02817 SCHENA Franco 2010 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGL 8'12.6 27
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il Giro Delle BORGATE DI MELLE - 10^ ED. REGIONALE DI CORSA IN MONTAGNA
Trofeo Memorial "Marta Botta"

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 CN016 ATLETICA SALUZZO 472

2 CN053 A.S.D.RIGAUDO I LOVE SP 464

3 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 427

4 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 413

5 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 346

6 CN004 A.S.D.DRAGONERO 332

7 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 307

8 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 305

9 TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR 254

10 VC014 G.S.A. VALSESIA 245

11 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 187

12 TO037 ATLETICA IVREA 159

13 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 124

14 NO047 ATLETICA I DUE SOLI 123

15 VB058 SPORT PROJECT VCO 117

16 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 112

17 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 109

VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NOR 109

19 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 100

20 TO002 SISPORT SSDARL 94

21 TO211 ATLETICA SETTIMESE 85

22 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 84

23 TO183 ATLETICA VALPELLICE 68

24 TO044 BALANGERO ATLETICA LEGG 66

25 VC049 BUGELLA SPORT 56

26 TO291 TEAM ESP MENTECORPO RUN 52
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27 VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 40

28 VB013 G. S. D. VALDIVEDRO 28

29 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGL 27
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